
 

 

 

Rod. Presidente Juscelino Kubitschek BR 020, KM 84, SN – Dorinha Cidrão - CEP: 63.660-000 - Tauá - Ceará  
                                                                                                       
                                                                                        EMPRESA URBANA LIMPEZA  

DIAS ROTA DA COLETA DE PODA 

SEGUNDA-FEIRA 

JOSÉ OSIMO                                                

LUÍS ANTONIO                                

ALDEOTA 

TERÇA-FEIRA 

TAUAZINHO                                         

COHAB                                              

MEIRELES                                                

ALTO BRILHANTE            

QUARTA-FEIRA 

COLIBRIS                                       

PLANALTO QUINAMUIU                       

ARI DE FREITAS                               

RABECA    

QUINTA-FEIRA 

BEZERRA E SOUSA                            

CONJUNTO DOMINGOS GOMES    

MANOEL ALVES MOTA                        

PROURB                                                      

SÃO BERNARDO                      

LOTEAMENTO BARBOSA 

SEXTA-FEIRA 

ALTO NELÂNDIA 

PLANALTO NELÂNDIA 

AVENIDA ODILON AGUIAR 

CIDADE LESTE 

SÁBADO 

CONVIVER 

SABUJI 

VILA JATAÍ 

SEBASTIÃO CÉSAR RÊGO 
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ROTA DA COLETA DE LIXO 
SEGUNDA 

FEIRA 

TERÇA 

FEIRA 

QUARTA 

FEIRA 

QUINTA 

FEIRA 

SEXTA 

FEIRA 
SÁBADO 

JOSÉ OSIMO 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 

COLIBRIS 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 

PLANALTO QUINAMUIU  07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 

MEIRELES 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 

SEBASTIÃO CÉSAR RÊGO 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 

CIDADE LESTE 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 

ALTO NELÂNDIA 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 

COHAB 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 

AVENIDA ODILON AGUIAR  07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 

TAUAZINHO 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 

LUÍS ANTONIO 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 

VILA JATAÍ 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 

PLANALTO NELÂNDIA 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 07h00min 
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ROTA DA COLETA DE LIXO 
SEGUNDA 

FEIRA 

TERÇA 

FEIRA 

QUARTA 

FEIRA 

QUINTA 

FEIRA 

SEXTA 

FEIRA 
SÁBADO 

SÃO BERNARDO  13h00min  13h00min  13h00min  13h00min  13h00min  07h00min 

ARI DE FREITAS 13h00min  13h00min  13h00min  13h00min  13h00min  07h00min 

ALDEOTA 13h00min  13h00min  13h00min  13h00min  13h00min  07h00min 

ALTO BRILHANTE 13h00min  13h00min  13h00min  13h00min  13h00min  07h00min 

CONJUNTO DOMINGOS GOMES 13h00min  13h00min  13h00min  13h00min  13h00min  07h00min 

MANOEL ALVES MOTA 13h00min  13h00min  13h00min  13h00min  13h00min  07h00min 

PROUBI 13h00min  13h00min  13h00min  13h00min  13h00min  07h00min 

BEZERRA E SOUSA 13h00min  13h00min  13h00min  13h00min  13h00min  07h00min 

CONVIVER 13h00min  13h00min  13h00min  13h00min  13h00min  07h00min 

SABUJI 13h00min  13h00min  13h00min  13h00min  13h00min  07h00min 

RABECA 13h00min  13h00min  13h00min  13h00min  13h00min  07h00min 

LOTIAMENTO BARBOSA 13h00min  13h00min  13h00min  13h00min  13h00min  07h00min 
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ROTA EXTRA DA COLETA DE LIXO 
SEGUNDA 

FEIRA 

TERÇA 

FEIRA 

QUARTA 

FEIRA 

QUINTA 

FEIRA 

SEXTA 

FEIRA 

SÁBADO 

FERIADO 

COLONOS 17h00min  17h00min  17h00min  17h00min  17h00min  16h00min 

AVENIDA ODILON AGUIAR 17h00min  17h00min  17h00min  17h00min  17h00min  16h00min 

CORONEL VICENTE ALEXANDRINO 17h00min  17h00min  17h00min  17h00min  17h00min  16h00min 

JOSÉ WALDEMAR RÊGO 17h00min  17h00min  17h00min  17h00min  17h00min  16h00min 

CHERMONT ALVES DE OLEIVEIRA 17h00min  17h00min  17h00min  17h00min  17h00min  16h00min 

BR 020 17h00min  17h00min  17h00min  17h00min  17h00min  16h00min 

CENTRO 18h00min  18h00min  18h00min  18h00min  18h00min  16h00min 

 

 

ROTA EXTRA DA COLETA DE LIXO DOMINGOS 

CENTRO 07h00min  

HOSPITAL 07h00min  

BR 020 07h00min 

AVENIDA ODILON AGUIAR 07h00min  

CORONEL VICENTE ALEXANDRINO 07h00min  

JOSÉ WALDEMAR RÊGO 07h00min  

CHERMONT ALVES DE OLEIVEIRA 07h00min  
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ROTA 
SEGUNDA 

FEIRA 

TERÇA 

FEIRA 

QUARTA 

FEIRA 

QUINTA 

FEIRA 

SEXTA 

FEIRA 
SÁBADO 

TRICI/ SANTA TEREZA 07h00min    07h00min  

MARRECAS  07h00min     

BARRA NOVA   07h00min    

CARRAPATEIRAS   13h00min    

INHAMUNS       07h00min 

MARRUÁS    07h00min   

LUSTAL I E II (SEDE DISTRITAL)     13h00min  

ANGICO (SEDE DISTRITAL)    13:00min   

 


